ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 489/2010 – ITAJAÍ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADALBERTO PRETI
2. ADRIANA CLARA BOGO DOS SANTOS
3. ALESSANDRA SASSAKI OSAJIMA
4. ALEX TORRES RIBEIRO DE SOUZA
5. ALEXANDRE COELHO CHAVES
6. ANA AMÉLIA DOS SANTOS CORDEIRO
7. ANA CAROLINA BESTETTI
8. ANA PAULA DA SILVA JOHANNSEN
9. ANDRÉ FERNANDO CARVALHO
10. ANDRE NAVES DOTI
11. ANDRÉA APARECIDA DAS NEVES
12. ANDREA DOS ANJOS
13. ANGELO MORAES DE SENNA
14. ANNA CLAUDIA GAYA COSTA
15. ANSELMO DOS SANTOS
16. ANTONIO MAURICIO KRIEGER ORLANDO PEREIRA
17. ARIELA CUNHA MERLO
18. ARTHUR NUNES WESTPHAL
19. BRENO ANDRETA LANZIANI
20. BRUNO PERA DO AMARAL
21. CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA
22. CARMEN LUCIA DOS SANTOS SPIERCART
23. CAROLINA AKEMI MARCOS
24. CAROLINE ROSSETTI
25. CAROLINE WACHHOLZ MARTIN DE SOUZA
26. CINTHIA GREGORIO DOS SANTOS
27. CLECIO BARBOSA DA SILVA
28. CRISTINA ZAMPERETTI PADÃO
29. CYNTHIA DE SÁ VASCONCELOS MORTIMER MACEDO
30. DANIEL ROGÉRIO ULLRICH
31. DANIELA DE ARAUJO ROSLINDO
32. DANIELA POLEZA
33. DEBORA DANIELS
34. DEBORAH SANTOS CONGRO BASTOS
35. DEYVID SASSAKI OSAJIMA

36. DIEGO ANDRÊS PENNA REY
37. DIVA PACHECO DA SILVA
38. EDUARDO GROSSL
39. ELIETE MARIADA CRUZ POLIZEL
40. ELLEN BEATRIZ DO NASCIMENTO OLIVEIRA
41. ETIENE KRIEGER DA SILVA
42. FERNANDA MACHADO DA SILVA
43. FHERNANDA REGINA DALAGO
44. FLÁVIO MONTGOMERY SOARES
45. GABRIEL JOÃO KREICH
46. GERALDO JOSÉ LOPES MACEDO
47. GISELLE DE MATOS DA SILVA
48. GLADIS REGINA DE OLIVEIRA ARAGÃO
49. GRACINDO RAFAEL GOETZ
50. GRAZIELA MONTEIRO DA CORREGGIO
51. GUILHERME LAPA WERNER
52. GUSTAVO ALEXANDRE MIRANDA
53. GUSTAVO DA LUZ ARAUJO
54. HEMERSON BORGES DE PÁDUA
55. HENRIQUE OTÁVIO DE ALMEIDA
56. INGRID MULLER SCHAUFFERT
57. ISABELA MORGADO DE SOUZA
58. ISRAEL DRESSLER SACHETT
59. IULI DA CUNHA CESCHIN
60. JAERSON FORTES MARTINS
61. JAMIR VICTORINO JUNIOR
62. JANAINA CRISTIAN GOMES GUREVICH
63. JANAINA DE OLIVEIRA BARCELOS
64. JANICE FREYGANG
65. JAQUELINE SIMAS MARINHO
66. JEFFERSON CUSTODIO PROSPERO
67. JESSICA CHRISTIANI OYAMA DA LUZ
68. JOANA MARIA GHISI GARCIA
69. JOAO BORTOLETI JR.
70. JOEL JOÃO FRANCISCO JUNIOR
71. JONES FRANCISCO ARAIS
72. JOSE AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO
73. JOSÉ LUIZ COLLARES NETO
74. JÚLIA BEATRIZ BETT DE SÁ
75. JULIANA ROSSI ARAGÃO
76. JULIANO CESAR ZANINI
77. KARINA DAGNONI BORGES DOS REIS
78. KARINA WISNIEWSKI
79. KARINE TORRES FURTADO
80. KARISSA HERMAN
81. KATIA LUZIA PEREIRA
82. KELLI CRISTINA RIBEIRO
83. LOUISE DE FREITAS ABRAHÃO
84. LUANA BELLINI SANDRI
85. LÚCIA HELENA EFROM
86. LUCINARA GRASSI
87. LÚCIO TADEU DA SILVA
88. LUIS GUSTAVO CAON DEMARCHI
89. MAICON CÉSAR DALLABONA
90. MAICON RODRIGUES
91. MARCOS BOHON

92. MARIA DE FATIMA MEIRA BARBOSA DE OLIVEIRA
93. MARIA HELENA L. GONÇALVES LETTI
94. MARIANA PERES COSTA BAILON
95. MARYSÉA BRESOLIN MARTINS PINHEIRO
96. MAXIMIANO FERNANDES IGLESIAS SILVA DE ABREU
97. MEIRYANE AGOSTINHO DA SILVA WEISS
98. MICHEL SEDOSKI
99. MILTTON SALMORIA
100.MONALISE ANTUNES
101.MONIQUE DE MACEDO BELLINI COELHO
102.NATALIA HARTMANN CRESPI
103.NATÁLIA REIBNITZ RAMOS
104.NAYRANA MACHADO DE ARAGÃO
105.NICOLE CIGOLINI ANTONIOLI
106.PAOLA FERNANDA DE SOUZA CUNHA
107.PAULO TARGINO DE ARAUJO JUNIOR
108.PEDRO AMÉRICO DE SOUZA NETO
109.PEDRO PEREIRA BAPTISTA
110.PRISCILA DA COSTA CÂMARA
111.RAFAEL ERIK DA SILVA
112.RAFAEL LINCKS SIQUEIRA
113.RAFAEL SIZINO SEBASTIÃO
114.RENATA PIRES LUIZ
115.ROBERTA TRENTINI MACHADO
116.RODRIGO MAGRO
117.RONEI FERREIRA
118.ROSILENE MÜLLER ALEXANDRE
119.SÉRGIO FERNANDO DO NASCIMENTO
120.SÉRGIO ROBERTO DOS SANTOS
121.SHEILA DENIS PIQUERAS
122.SIMONE RECHE
123.SIMONI KROBEL
124.SOADRE CAROLINE ROLIM DE MOURA
125.SOFIA WILLERT DA ROCHA VITORIO
126.SOLANGE ASSUNTA TOMAZELLI
127.THAYSE LAURENCIO DE SOUZA
128.TIAGO DE CASTILHO SOARES
129.TIAGO SAMPAIO ANVERSI
130.UBIRAJARA DO ROSARIO
131.VITOR CASAGRANDE JUNIOR
132.VOLNETE DE OLIVEIRA
133.WAGNER RUFINO REBELO
134.ZOE CRISTINA SABADINI PACHECO

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso